ESTADO DE SANTA CATARINA

  PREFEITURA MUNICIPAL DE PALHOÇA

       INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERV. PUBL. DO MUN. DE PALHOÇA

Rua Emeline Matildes Crusmann Scheidt, 100 - Centro - Palhoça/SC - CEP 88130-290
 Fone(s): (48) 3286-5845 / 3286-5806

         PORTARIA Nº 022/2024

Allan Pyetro de Melo de Souza, presidente do IPPA, no uso

de suas atribuições legais,

Resolve,

Art.1º Nomear na função de motorista, o servidor EDUARDO LUIS

BROERING, matricula 400369-01, lhe competindo as atribuições, bem como, demais

funções a serem delegadas pela Presidência.

Art. 4º - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura, condicionada a
sua validade à publicação no DOM/SC, nos termos do Decreto n° 1.304/2011.

Palhoça, em 27 de fevereiro de 2024.

Allan Pyetro de Melo de Souza

Presidente do IPPA

		2024-02-28T15:10:30-0300
	ALLAN PYETRO DE MELO DE SOUZA:00420498907